РЕШЕНИЕ
СОВЕТА РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
от 25.08.2016г.

№ 32
станица Родниковская
Об установлении базовой ставки размера платы за размещение  нестационарных торговых объектов на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 22 июня 2015 года                                      № Ru 235173092015001, постановлением администрации Родниковского сельского поселения от 25.07.2016 года №197 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района» Совет Родниковского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Установить базовую ставку размера платы за размещение  нестационарных торговых объектов на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района в размере 20 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Родниковского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Председатель Совета

Родниковского сельского поселения
Родниковского сельского поселения

Е.А. Тарасов

Т.В. Махно